
Zarządzenie Nr 364/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 19 listopada 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, 
przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2014r. poz. 518) oraz 
§ 1 Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr LVIII/478/2014 z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości gminne zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione w poniższym 

wykazie, stanowiące zasób Gminy Słubice, na czas oznaczony do 3 lat.

WYKAZ

Lp. Położenie 
(miejscowość, ulica)

Nr działki Pow. 
działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu

Nr księgi wieczystej Wysokość 
czynszu w skali 
roku (płatny z góry 
za dany rok 
w terminie do 
31 marca każdego 
roku) + VAT / 
w skali miesiąca 
(płatny z góry za 
dany miesiąc 
w terminie do 
7 dnia każdego 
miesiąca) + 
podatek VAT

1. Słubice
ul. Paderewskiego

Część 
działki
610/9

12 Zabudowany 
budynkiem 

gospodarczym

GW1S/00005204/0 3,88zł/m2 - 
miesięcznie

2. Słubice
ul. Staszica

Część 
działki
278/10

66 Zieleń 
izolacyjna

GW1S/00005193/9 0,46zł/m2 – 
rocznie

3. Słubice
ul. Witosa / ul. 
Konstytucji 3 Maja

Część 
działki
281/147

950 Zieleń 
izolacyjna

GW1S/00009934/4 0,26zł/m2 - 
rocznie

4. Słubice
ul. Kopernika

Część 
działki
427/30

109,50 Zieleń 
izolacyjna / 

uprawa warzyw

GW1S/00005183/6 0,46zł/m2 – 
rocznie

5. Słubice
pl. Przyjaźni

Część 
działki
629/75

20 Zabudowany 
garażem 

murowanym

GW1S/00005175/7 8,02zł/m2 - 
rocznie

Id: DC0F4D35-D7FF-438A-83E3-2633B2205FB4. Przyjęty Strona 1



6. Słubice
ul. Żurawia

Część 
działki
94/2

18 142,00 Pastwisko
(okresowy 

wypas bydła)

GW1S/00013894/2 0,02zł/m2 – 
rocznie

7. Słubice
ul. Transportowa

Część 
działki
95/45 
i 83/32

- 2 Reklamy
(o wym. 5,00m 

x 3,00m i 5,00m 
x 1,20m)

GW1S/00008921/3 187,31zł – 
miesięcznie
i
124,88zł – 
miesięcznie

8. Słubice
ul. 1 Maja

Część 
działki
724/15

92,44 Zieleń 
izolacyjną

GW1S/00010024/2 0,46zł/m2 – 
rocznie

* Wysokość czynszu dzierżawnego będzie corocznie waloryzowana o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za pierwsze 

III kwartały roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.

Zarządzenie wywieszono dnia 19 listopada 2014r. na okres 21 dni, tj. do dnia 10 grudnia 

2014r.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego 

oraz na stronie internetowej bip.slubice.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. *

Id: DC0F4D35-D7FF-438A-83E3-2633B2205FB4. Przyjęty Strona 2




